
€ 4

€ 2.30

€ 16.50

€ 22.50

€ 22.50

€17.50

boter 250 gr

roeryoghurt vol 500 gr

Clemence kaas/kg

ST-Lucie kaas/kg

Soo kaas/kg

zongedroogde tomaat kaas/kg

Marsnil chardonnay 2019

Marsnil chardonnay demi-sec 2018

Marsnil Auxerrois 2019

Marsnil gewürztraminer 2019

Appelsap hoogstam 1L

Poire joris perenjenever 70cl

Appelsap met bubbels cuvelier 1L

''Toffe peren' perensap 25cl

 

 

W O E N S D A G  &  Z A T E R D A G  V A N  1 5 U  -  1 8 U

 

:

 

H O E V E W I N K E L  &  W I J N T E R R A S  

€ 5

     € 2

€ 5,50

Huisgemaakte confituren

Ambachtelijke koffie marsnil

        Private label gimo

Bio SpeltmeeL-BLOEM 2KG '

Hoeve-ei BIO

quinoa bio 500 gr.

gierst bio 500 gr.

linzen biO 500 gr.

Haspengouwse mosterd 230 gr

vloeibare kersenstroop 250 ml       

perenstroop 250 ml

Bussel Regalys asperges BIO 500 gr

Bussel Lauwse waterkers 150 gr

‘T' kasseitje aardappelen 5KG -

Groenten 'bio bij bernd'/eigen tuin     

€ 13

€ 16

€ 13

€ 14

€ 4

€ 17

€ 5

€ 1,75

Take-away

Streekproducten

€ 6,90

€ 3,75

€ 3,75

Melkerhei melkproducten

Seizoensgroenten

€ 4

€ 4.80

€ 4.30

Humus superfoods

Fruitbedrijf jacobs

specialiteiten

€ 4

€ 4

€ 8

€ 7

250 Gr

500 gr

 

€0,35

Mycotopia BIO 250 Gr

Shiitake/eryngii/oesterzwam € 3,50/3,80/3,20

Per aanbod

granola Marsnil                   200 Gr € 5,5

U kan elk weekend reserveren

voor een 'slowfood'menu op

www.domeinmarsnil.be/

restaurant/take-away


